
             

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08.04.2020     Ужгород                    № 169 

 

Про внесення змін до рішення  

виконкому 23.12.2019 № 473 

«Про демонтаж» 

 

Відповідно до статей  30, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  у зв’язку з технічною помилкою  виконком  

міської ради ВИРІШИВ: 

     

1. У пункті 1 рішення виконкому 23.12.2019 № 473 «Про демонтаж»: 

абзац  « - стаціонарний навіс та барну стійку по вул. Льва Толстого, 2» 

           викласти у такій редакції: 

« - стаціонарний навіс та барну стійку по вул. Льва Толстого, 3». 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Фартушка. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


